Федеральная служба по ветеринарному и фитосанитарному надзору
Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Белгородская межобластная ветеринарная лаборатория»
(ФГБУ «Белгородская МВЛ»)

ПРИКАЗ

« 27 » сентября 2018 г. № '(iZ '

г. Белгород

О тарифах на платные ветеринарные услуги на 2018 год

В связи с обучением группы экспертов и расширением спектра
органолептических исследований пищевых продуктов, а также, освоением
нового метода специалистами отдела молекулярной диагностики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику планово - экономического отдела Пархоменко И.И. внести
дополнение в действующий прейскурант цен на платные ветеринарные услуги:

1.1 Раздел 2 действующего прейскуранта дополнить следующей позицией:

№ п/п в
действующем
прейскуранте

Наименование услуги / метод
проведения исследования

Единица
измерения

Цена без
НДС, руб.

НДС,
руб.

Цена с
НДС, руб.

2.10 Органолептические
исследования

2.10.1
Молоко и молочные продукты, в
т.ч. с заменителем молочного
жира / органолептический

1 проба 650,10 117,02 767,12

2.10.2
Мясо и мясные продукты, в т.ч.
мясорастительные,
субпродукты/органолептический

1 проба 650,10 117,02 767,12

2.10.3 Рыба и рыбная
продукция/органолептический 1 проба 650,10 117,02 767,12

2.10.4
Яйцо и пищевые продукты
переработки яиц с/х птицы
/органолептический

1 проба 650,10 117,02 767,12

2.10.5 Безалкогольная продукция
/органолептический 1 проба 650,10 117,02 767,12

2.10.6 Алкогольная
продукция/органолептический 1 проба 650,10 117,02 767,12

2.10.7
Бакалейные товары (сахар, соль
пищевая, растительные масла,
орехи, семечки)
/органолептический

1 проба 650,10 117,02 767,12

2.10.8 Плодоовощная продукция
/органолептический 1 проба 650,10 117,02 767,12

2.10.9 Кондитерские
изделия/органолептический 1 проба 650,10 117,02 767,12

2.10.10 Мёд/органолептический 1 проба 650,10 117,02 767,12

1.2 Раздел 3 действующего прейскуранта дополнить следующей позицией:

№ п/п в
действующем
прейскуранте

Наименование услуги метод
проведения исследования

Единица
измерения

Цена без
НДС,
руб.

НДС,
руб.

Цена с
НДС, руб.

3.7.5 Качественное определение ДНК
плотоядных 1 иссл. 4 556,36 820,14 5 376,50

1.3 Раздел 6.4.1 действующего прейскуранта дополнить и изложить в
следующей редакции:

№ п/п в
действующем
прейскуранте

Наименование услуги / метод
проведения исследования

Единица
измерения

Цена без
НДС, руб.

НДС,
руб.

Цена с
НДС, руб.

6.4
САНИТАРНО-
ЗООГИГИЕНИЧЕС1СИЕ
ИССЛЕДОВАНИЯ

6.4.1 Сперма, в том числе: 1 проба 3 328,23 599,08 3 927,31

6.4.1.1 Анаэробы / бактериологический 1 проба 955,03 171,91 1 126,94

6.4.1.2 Протей / бактериологический 1 проба 456,10 82,10 538,20

6.4.1.3 Бак.обсеменение /
бактериологический 1 проба 522,56 94,06 616,62

6.4.1.4 Коли-титр / бактериологический 1 проба 393,58 70,84 464,42

6.4.1.5 Синегнойная палочка /
бактериологический 1 проба 463,96 83,51 547,47

6.4.1.6 S.aureus / бактериологический 1 проба 537,00 96,66 633,66

2. Дополнения и изменения ввести в действие с 28.09.2018 года.

3. Инженеру-программисту Гордиенко М.А. в срок до 28.09.2018 года
разместить информацию на официальном сайте ФГБУ «Белгородская МВД».

4. Начальнику отдела по работе с заказчиками Андросовой М.В. довести
информацию до клиентов.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заведующую
отделом приема материала и контроля исполнения государственных работ
Бекетову И.В.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Соловьеву И.С.

Директор С.Б. Носков